



SNCC F 89	Capital	7381
Version: 1.0.0	Sub Capital	01
Cantidad Proceso Registrados	Módulo Financiero	0001
MONTO ESTIMADO TOTAL	Unidad de Compra	JUNTA DISTRITAL LLANAYASA
RD\$ 4,807,834.00	Código de la Unidad de Compra	
	Año Financ	2023
	Fecha Actualización	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMES	CÓDIGO SNIP		
MUEBLES DE OFICINA	MOBILIARIOS DE OFICINA	Bienes	Compra Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	TUMAY		
	TRIMESTRE	1				Provincia	LA ROMANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2023				Municipio	VILLA HERMINIA
TRIMESTRE	1	Distrito/Municipal				COMAYANA	

CÓDIGO CATALIZO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1101000	Comodidades de ofi	Unid.	1500	3200.00	4800000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 4,807,834.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMES	CÓDIGO SNIP		
MUEBLES DE OFICINA	MOBILIARIOS DE OFICINA	Bienes	Compra Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	TUMAY		
	TRIMESTRE	2				Provincia	La Romana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/03/2023				Municipio	Villa Hermenia
TRIMESTRE	2	Distrito/Municipal				Comayana	

CÓDIGO CATALIZO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1101000	Comodidades de ofi	Unid.	850	650.00	552500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 605,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMES	CÓDIGO SNIP		
MUEBLES DE OFICINA	MOBILIARIOS DE OFICINA	Bienes	Compra Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/01/2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	TUMAY		
	TRIMESTRE	1				Provincia	La Romana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/03/2023				Municipio	Villa Hermenia
TRIMESTRE	1	Distrito/Municipal				Comayana	

CÓDIGO CATALIZO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1101000	Comodidades de ofi	Unid.	850	210.00	178500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 177,500.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMES	CÓDIGO SNIP		
MUEBLES DE OFICINA	MOBILIARIOS DE OFICINA	Bienes	Compra Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/01/2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	TUMAY		
	TRIMESTRE	1				Provincia	La Romana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/12/2023				Municipio	Villa Hermenia
TRIMESTRE	1	Distrito/Municipal				Comayana	

CÓDIGO CATALIZO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1101000	Comodidades de ofi	Unid.	210	225.00	47250.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 181,875.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMES	CÓDIGO SNIP		
MUEBLES DE OFICINA	PARA EL TRANSPORTE	Bienes	Compra Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/01/2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	TUMAY		
	TRIMESTRE	1				Provincia	La Romana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/03/2023				Municipio	Villa Hermenia
TRIMESTRE	1	Distrito/Municipal				Comayana	

CÓDIGO CATALIZO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1101000	Gasolina	Unid.	300	730.00	219000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 219,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMES	CÓDIGO SNIP		
MUEBLES DE OFICINA	PARA EL TRANSPORTE	Bienes	Compra Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/01/2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	TUMAY		
	TRIMESTRE	2				Provincia	La Romana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/03/2023				Municipio	Villa Hermenia
TRIMESTRE	2	Distrito/Municipal				Comayana	

CÓDIGO CATALIZO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1101000	Gasolina	Unid.	300	730.00	219000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 219,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMES	CÓDIGO SNIP		
MUEBLES DE OFICINA	PARA EL TRANSPORTE	Bienes	Compra Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/01/2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	TUMAY		
	TRIMESTRE	3				Provincia	La Romana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/03/2023				Municipio	Villa Hermenia
TRIMESTRE	3	Distrito/Municipal				Comayana	

CÓDIGO CATALIZO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1101000	Gasolina	Unid.	310	730.00	226300.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 226,300.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMES	CÓDIGO SNIP		
MUEBLES DE OFICINA	PARA EL TRANSPORTE	Bienes	Compra Menores	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/01/2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	TUMAY		
	TRIMESTRE	4				Provincia	La Romana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/12/2023				Municipio	Villa Hermenia
TRIMESTRE	4	Distrito/Municipal				Comayana	

CÓDIGO CATALIZO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1101000	Gasolina	Unid.	312	290.00	90480.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 90,480.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMES	CÓDIGO SNIP	
MUEBLES DE OFICINA	MINISTRO DE EMPLEO	Bienes	Compra Menores	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/01/2023	LICITACIÓN ABIERTA	Región	TUMAY	
	TRIMESTRE	1				Provincia

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4111001	Procedimiento de limpieza	Unidad	6	R\$5	30,00 R\$5
1211002	Superficies desengrasantes	litro	80	R\$5	400,00 R\$5
7210002	Servicios de producción de agua, clima o voda sanitaria	Galón	18	R\$5	225,00 R\$5
4111005	Químicos para uso doméstico	Galón	6	R\$5	30,00 R\$5
4111005	Limpadores de propósito general	Galón	6	R\$5	30,00 R\$5
4111004	Escobas	Unidad	45	R\$5	225,00 R\$5
4111004	Bohás higiénicas	Unidad	1800	R\$5	144,00 R\$5
4111005	Trapas o tapacubos de piso	Unidad	3	R\$5	15,00 R\$5
4111005	Productos para el mantenimiento	Unidad	3	R\$5	15,00 R\$5
1411104	Papel higiénico	Unidad	144	R\$5	432,00 R\$5
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>1.962,00 R\$5</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA	Suministro de limpieza	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/4/2023		Región	YUMA
	TRIMESTRE	2		Provincia	La Romana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/3/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Comayana

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1211002	Superficies desengrasantes	litro	80	R\$5	400,00 R\$5
7210002	Servicios de producción de agua, clima o voda sanitaria	Galón	18	R\$5	225,00 R\$5
4111005	Limpadores de propósito general	Galón	6	R\$5	30,00 R\$5
4111004	Escobas	Unidad	45	R\$5	225,00 R\$5
4111004	Bohás higiénicas	Unidad	1800	R\$5	144,00 R\$5
4111005	Trapas o tapacubos de piso	Unidad	3	R\$5	15,00 R\$5
1411104	Papel higiénico	Unidad	144	R\$5	432,00 R\$5
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>1.471,00 R\$5</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA	Suministro de limpieza	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/7/2023		Región	YUMA
	TRIMESTRE	2		Provincia	La Romana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/3/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Comayana

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1211002	Superficies desengrasantes	litro	80	R\$5	400,00 R\$5
7210002	Servicios de producción de agua, clima o voda sanitaria	Galón	18	R\$5	225,00 R\$5
4111005	Limpadores de propósito general	Galón	6	R\$5	30,00 R\$5
4111004	Escobas	Unidad	45	R\$5	225,00 R\$5
4111004	Bohás higiénicas	Unidad	1800	R\$5	144,00 R\$5
4111005	Trapas o tapacubos de piso	Unidad	3	R\$5	15,00 R\$5
1411104	Papel higiénico	Unidad	144	R\$5	432,00 R\$5
4111005	Productos para el mantenimiento	Unidad	3	R\$5	15,00 R\$5
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>1.471,00 R\$5</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA	Suministro de limpieza	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/20/2023		Región	YUMA
	TRIMESTRE	4		Provincia	La Romana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/2/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Comayana

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1211002	Superficies desengrasantes	litro	80	R\$5	400,00 R\$5
7210002	Servicios de producción de agua, clima o voda sanitaria	Galón	18	R\$5	225,00 R\$5
4111005	Limpadores de propósito general	Galón	6	R\$5	30,00 R\$5
4111004	Escobas	Unidad	45	R\$5	225,00 R\$5
4111004	Bohás higiénicas	Unidad	1800	R\$5	144,00 R\$5
4111005	Trapas o tapacubos de piso	Unidad	3	R\$5	15,00 R\$5
1411104	Papel higiénico	Unidad	144	R\$5	432,00 R\$5
4111005	Productos para el mantenimiento	Unidad	3	R\$5	15,00 R\$5
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>1.471,00 R\$5</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE COCINA	Suministro de cocina	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/1/2023		Región	YUMA
	TRIMESTRE	1		Provincia	La Romana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/3/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Comayana

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5001706	Café	Papete	100	R\$5	250,00 R\$5
5001708	Agua	Galón	100	R\$5	250,00 R\$5
5001609	Alimentos naturales o productos endulzantes	litro	100	R\$5	350,00 R\$5
5001705	Sal de mesa	litro	10	R\$5	20,00 R\$5
4810008	Vanos para servicio de comidas	Pedestal	80	R\$5	800,00 R\$5
4810015	Cuchetas de servir para uso comercial	Pedestal	10	R\$5	55,00 R\$5
4110012	Perillas o platos o separadores o bandejas	Unidad	5	R\$5	100,00 R\$5
1411105	Servilletas de papel	Pedestal	15	R\$5	75,00 R\$5
5001708	Bebida de café	Unidad	12	R\$5	250,00 R\$5
5001708	Agua mineral	Unidad	20	R\$5	100,00 R\$5
4111002	Paños o trapos para limpiar	Unidad	10	R\$5	100,00 R\$5
4111106	Bohás higiénicas	Unidad	1000	R\$5	10,00 R\$5
4810008	Quantes de protección o guante de goma o guante de tela	Unidad	15	R\$5	225,00 R\$5
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>2.025,00 R\$5</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE COCINA	Suministro de cocina	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/2/2023		Región	YUMA
	TRIMESTRE	2		Provincia	La Romana
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/3/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Comayana

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5001706	Café	Galón	200	R\$5	1.000,00 R\$5
5001708	Agua	Pedestal	100	R\$5	250,00 R\$5
5001609	Alimentos naturales o productos endulzantes	litro	170	R\$5	350,00 R\$5
5001705	Sal de mesa	litro	10	R\$5	20,00 R\$5
4810008	Vanos para servicio de comidas	Pedestal	80	R\$5	800,00 R\$5
4810015	Cuchetas de servir para uso comercial	Pedestal	12	R\$5	66,00 R\$5
4110012	Perillas o platos o separadores o bandejas	Unidad	18	R\$5	225,00 R\$5
1411105	Servilletas de papel	Pedestal	20	R\$5	100,00 R\$5
5001708	Bebida de café	Unidad	15	R\$5	225,00 R\$5
5001708	Agua mineral	Unidad	20	R\$5	100,00 R\$5
4111002	Paños o trapos para limpiar	Unidad	12	R\$5	120,00 R\$5
4111106	Bohás higiénicas	Unidad	900	R\$5	9,00 R\$5
4810008	Quantes de protección o guante de goma o guante de tela	Unidad	20	R\$5	250,00 R\$5
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>3.680,00 R\$5</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/ME	CODIGO SNP
Bienes RECURSOS MATERIALES	LIQUIMETRO DE COCINA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/7/2023		Región	VIMA
	TRIMESTRE	2		Provincia	La Ramona
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/9/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	2		Duodécimo Municipal	Comunera

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5001706	Cafe	Pacquete	120	8,00	960,00
5002201	Agua	Galón	240	35,00	8.400,00
5004509	Azúcares naturales o productos azucarantes	Litro	200	35,00	7.000,00
5004501	Sal de mesa	Litro	10	20,00	200,00
4802201	Vainas para lavado de comidas	Pacquete	80	10,00	800,00
4802825	Cuchetas de vapor para uso comercial	Pacquete	15	55,00	825,00
4110312	Perforitas o platos o espatuladores o bandejas	Unidad	16	250,00	4.000,00
14011705	Servilletas de papel	Pacquete	25	75,00	1.875,00
50001706	Bolitas de café	Unidad	15	275,00	4.125,00
5002010	Agua mineral	Unidad	70	130,00	9.100,00
4711502	Bolitas o bolitas para limpiar	Unidad	12	100,00	1.200,00
4711706	Bolitas húmedas	Unidad	800	18,00	14.400,00
4604504	Guantes de protección o guante de goma o guante de tela	Unidad	25	250,00	6.250,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>58.220,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/ME	CODIGO SNP
Bienes RECURSOS MATERIALES	LIQUIMETRO DE COCINA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/10/2023		Región	VIMA
	TRIMESTRE	4		Provincia	La Ramona
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/12/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	4		Duodécimo Municipal	Comunera

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5001706	Cafe	Pacquete	120	25,00	3.000,00
5002201	Agua	Galón	240	35,00	8.400,00
5004509	Azúcares naturales o productos azucarantes	Litro	180	35,00	6.300,00
5004501	Sal de mesa	Litro	10	20,00	200,00
4802201	Vainas para lavado de comidas	Pacquete	80	10,00	800,00
4802825	Cuchetas de vapor para uso comercial	Pacquete	15	55,00	825,00
4110312	Perforitas o platos o espatuladores o bandejas	Unidad	16	250,00	4.000,00
14011705	Servilletas de papel	Pacquete	25	75,00	1.875,00
50001706	Bolitas de café	Unidad	15	275,00	4.125,00
5002010	Agua mineral	Unidad	70	130,00	9.100,00
4711502	Bolitas o bolitas para limpiar	Unidad	12	100,00	1.200,00
4711706	Bolitas húmedas	Unidad	1000	18,00	18.000,00
4604504	Guantes de protección o guante de goma o guante de tela	Unidad	25	30,00	750,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>102.420,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/ME	CODIGO SNP
Bienes RECURSOS MATERIALES	LIQUIMETRO DE COCINA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	5/1/2023		Región	VIMA
	TRIMESTRE	1		Provincia	La Ramona
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/3/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	1		Duodécimo Municipal	Comunera

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4011102	Papel para impresión de computadores	Paquete	70	30,00	2.100,00
4011112	Computadores portátiles	Unidad	2	14.000,00	28.000,00
4011104	Bien de mobiliario	Unidad	28	10,00	280,00
4012201	Escritas	Unidad	40	55,00	2.200,00
4012205	Libretas de citas o repuestas	Unidad	25	45,00	1.125,00
4012001	Escritas	Unidad	16	30,00	480,00
4012003	Libretas	Unidad	1000	4,00	4.000,00
14011024	Papel en forma combinada	Unidad	25	44,00	1.100,00
4012005	Dispositivos de cinta	Unidad	10	60,00	600,00
4012004	Borradores	Caja	1	1.740,00	1.740,00
4012211	Fólders	Caja	7	200,00	1.400,00
4012212	Rotafolios	Unidad	30	110,00	3.300,00
4012101	Boligrafas	Caja	25	110,00	2.750,00
50011706	Sillas para oficina	Unidad	2	7.100,00	14.200,00
4012105	Lápices de madera	Caja	25	110,00	2.750,00
50011805	Archivos planos	Unidad	1	12.000,00	12.000,00
4012101	Tapas	Unidad	10	100,00	1.000,00
4112023	Correas de seguridad	Caja	2	450,00	900,00
21111019	Sillas	Unidad	24	18,00	432,00
2112005	Guantes para limpieza	Caja	20	75,00	1.500,00
14011516	Papel libreto o libreta de mensajes telefónicos	Unidad	10	675,00	6.750,00
5001701	Escritorios	Unidad	3	5.500,00	16.500,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>80.100,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/ME	CODIGO SNP
Bienes RECURSOS MATERIALES	PARA USO DEL PERSONAL	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/1/2023		Región	VIMA
	TRIMESTRE	1		Provincia	La Ramona
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/3/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	1		Duodécimo Municipal	Comunera

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5102710	Uniformes corporativos	Unidad	15	90,00	1.350,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1.350,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/ME	CODIGO SNP
Bienes RECURSOS MATERIALES	TRANSPORTACION Y REPARACION	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	5/1/2023		Región	VIMA
	TRIMESTRE	1		Provincia	La Ramona
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/3/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	1		Duodécimo Municipal	Comunera

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111016	Motocicla automática	Unidad	1	10.000,00	10.000,00
15121004	Acople hidráulico	Galón	10	4.000,00	40.000,00
15121002	Grúa	Unidad	1	41.200,00	41.200,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>91.200,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/ME	CODIGO SNP
Bienes RECURSOS MATERIALES	TRANSPORTACION Y REPARACION	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	4/6/2023		Región	VIMA
	TRIMESTRE	2		Provincia	La Ramona
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/9/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	2		Duodécimo Municipal	Comunera

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111016	Motocicla automática	Unidad	1	10.000,00	10.000,00
15121004	Acople hidráulico	Galón	10	4.000,00	40.000,00
15121002	Grúa	Unidad	1	41.200,00	41.200,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>91.200,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNIP
USO DE LA COMUNIDAD	TRANSPORTE Y REPARACIÓN	Servicio	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/7/2023		Región	YUMA
	TRIMESTRE	3		Provincia	La Ramada
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/9/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cruzverde
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2713108	Motora neumática	Unidad	8	8.000,00	64.000,00
1513104	Acido hidroclorico	Galón	30	4.000,00	120.000,00
1513102	Grasa	Unidad	1	41.200,00	41.200,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>325.200,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNIP
USO DE LA COMUNIDAD	TRANSPORTE Y REPARACIÓN	Servicio	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/10/2023		Región	YUMA
	TRIMESTRE	4		Provincia	La Ramada
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/12/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Cruzverde
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2713108	Motora neumática	Unidad	8	8.000,00	64.000,00
1513104	Acido hidroclorico	Galón	30	4.000,00	120.000,00
1513102	Grasa	Unidad	1	41.200,00	41.200,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>325.200,00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNIP
USO DE LA COMUNIDAD	REPARACIÓN DE OSA	Servicio	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/10/2023		Región	YUMA
	TRIMESTRE	4		Provincia	La Ramada
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/12/2023		Municipio	Villa Hermosa
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Cruzverde
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8812001	Inspección de vialidad	Unidad	1	105.970,00	105.970,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>105.970,00</b>

Agregar Procedimiento